ARCHIVIO GENERALIZIO - Sezione Storica

Chierici Regolari Somaschi

n. PGB 1019

Tisewijn

Colonia, 5 gennaio 1973

Oro ut Deum preceris pro salute
Paulioli, filii octomestris Godefridi
Townoy-Thoen, quae est soror Pauli
Thoen. Meningite enim laborat!

Nostro nomine Rudolphum Amadenum
saluta. Utinam celebiter studiis pro-
ficiat.

Vale et nostri memore moneas.

Nos valeamus.

lovanii S. I. 1972

Josephus Ysewijn cum suis
Patri Iohanni B. Rigato S.P.D.

Infinitas tibi reddimus gratias,
carissime Pater, ob epigrammata tua
Lovaniensia, quibus conventum nos-
trum immortalam fecisti! Exemplar
reponendum curavi in tabulario

Beste Wensen

voor het Nieuwe Jaar

universitatis Lovaniensis ut etiam
posteris testimonium sit amoris tui
erga nos et adventus tui in urbem
nostram.

Interea bonum certamen pro
latinitate continuamus: prodit
Hum. Lovan. volumen XX, quod . . a .
editionem principem Tragoediae
Anglo-Latinae de infelici illa Diolo
profert.